

Årsredovisning

BRENNNA INVEST AB

Organisationsnummer: 556975-1174
Räkenskapsår: 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Ekerö

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ove Andre Brenna
Verkställande direktör
2023-02-21

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver musikrelaterad verksamhet, skivbolag, musikpublishing, musikproduktion och låtskrivning, konsultverksamhet inom marknadsföring och försäljning. Företaget har sitt säte i Ekerö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har sett en mindre än förväntad återhämtning av försäljningen men har ökat från tidigare år. Kostnaderna har ökat men resultatet bör stabiliseras under kommande år.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31	2019-01-01 -2019-12-31
Nettoomsättning (tkr)	785	768	802	874
Resultat efter finansiella poster (tkr)	-30	13	73	-42
Soliditet (%)	44,6	68,8	74,3	70,0

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	50 000	68 738	43 941	162 679
Utdelning		-60 001		-60 001
Balanseras i ny räkning		43 941	-43 941	0
Årets resultat			2 279	2 279
Belopp vid årets utgång	50 000	52 678	2 279	104 957

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	52 678
Årets resultat	2 279
Summa	54 957

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	12 000
Balanseras i ny räkning	42 957
Summa	54 957

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till resultatutvecklingen under perioden för denna årsredovisning och perioden fram till påskrift av densamma. Mot bakgrund av ovanstående anser styrelsen att ovan föreslagna vinstutdelning är försvarlig med hänsyn till:

- de krav som bolagets verksamhets art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och
- bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		785 491	767 644
Övriga rörelseintäkter		12 117	6 026
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		797 608	773 670
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-1 784	-13 709
Övriga externa kostnader		-57 701	-66 878
Personalkostnader	2	-768 867	-682 570
Summa rörelsekostnader		-828 352	-763 157
Rörelseresultat		-30 744	10 513
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	2 954
Räntekostnader och liknande resultatposter		990	-143
Summa finansiella poster		990	2 811
Resultat efter finansiella poster		-29 754	13 324
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		36 274	43 623
Summa bokslutsdispositioner		36 274	43 623
Resultat före skatt		6 520	56 947
Skatt på årets resultat		-4 241	-13 006
Årets resultat		2 279	43 941

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag		50 000	50 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		75 000	75 000
Summa anläggningstillgångar		75 000	75 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		143 391	71 414
Övriga fordringar		18 675	3 460
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		348	40 633
Summa kortfristiga fordringar		162 414	115 507
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		10 203	95 760
Summa kassa och bank		10 203	95 760
Summa omsättningstillgångar		172 617	211 267
SUMMA TILLGÅNGAR		247 617	286 267

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		52 678	68 738
Årets resultat		2 279	43 941
Summa fritt eget kapital		54 957	112 679
Summa eget kapital		104 957	162 679
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		7 000	43 274
Summa obeskattade reserver		7 000	43 274
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	9 167
Skatteskulder		22 273	37 228
Övriga skulder		53 981	33 919
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		59 406	0
Summa kortfristiga skulder		135 660	80 314
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		247 617	286 267

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2. Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantal anställda	1	1

1

Not 3. Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
Inköp	0	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Redovisat värde	25 000	25 000

Den dag som framgår av elektroniska underskrifter.

Ove Andre Brenna
Ove Andre Brenna
Verkställande direktör
2023-02-20